A origem dos valores depositados está nos cheques emitidos originários de outra conta corrente da própria contribuinte. Depreende-se dos extratos bancários colacionados aos autos, que a recorrente dispunha de aplicações em vultosas quantias, chegando a baixar mais de R$ 17.000.000,00 (dezessete milhões de reais), de uma única aplicação financeira.

Resta evidente, pois, que a recorrente dispunha de recursos financeiros suficientes para justificar os saques dos cheques efetuados e os depósitos efetuados em outra contas correntes de mesma

[...]

A origem dos valores depositados está nos cheques emitidos originários de outra conta corrente 

da própria contribuinte. Depreende-se dos extratos bancários colacionados aos autos, que a 

recorrente dispunha de aplicações em vultosas quantias, chegando a baixar mais de R$ 

17.000.000,00 (dezessete milhões de reais), de uma única aplicação financeira. 

Resta evidente, pois, que a recorrente dispunha de recursos financeiros suficientes 

para justificar os saques dos cheques efetuados e os depósitos efetuados em outra contas 

correntes de mesma titularidade, sempre em valores inferiores, de R$ 10.000,00, cujos